
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Черемховский район, Иркутской области 

Новогромовское муниципальное образование 

 

Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.08.2017 № 35 
с. Новогромово 

 

Об утверждении новой редакции Правил землепользования 

и застройки Новогромовского муниципального 

образования, утвержденные решением Думы 

Новогромовского муниципального образования 

от 04.09.2013 № 63, с изменениями утвержденными 

решением Думы Новогромовского муниципального 

образования от 19.12.2014 № 109, с изменениями 

утвержденными решением Думы Новогромовского 

муниципального образования от 27.11.2015 № 132 

 

Рассмотрев проект «О новой редакции Правил землепользования и застройки 

Новогромовского муниципального образования», на основании протоколов 

публичных слушаний по вопросу новой редакции Правил землепользования и 

застройки Новогромовского муниципального образования, утвержденные Решением 

Думы от 04.09.2013 № 63, заключения о результатах публичных слушаний по 

проекту новой редакции Правил землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования от 12.05.2017, руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 34 Федерального 

закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

учитывая приказ министерства экономического развития Российской Федерации от 

01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 

использования земельных участков, с изменениями и дополнениями от 30.09.2015», 

в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Новогромовского муниципального 

образования, Дума Новогромовского муниципального образования 

 

р е ш и л а: 

 

1. Изложить Правила землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования в новой редакции (Приложение). 

2. Администрации Новогромовского муниципального образования: 

2.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник», 

а так же в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения 

garantf1://12038258.32/
garantf1://12038258.33/
garantf1://86367.14/
garantf1://86367.28/


2 

 

района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального 

образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

2.2. Отменить решение Думы Новогромовского муниципального образования 

«Об утверждений Правил землепользования и застройки Новогромовского 

муниципального образования», утвержденные решением Думы Новогромовского 

муниципального образования от 04.09.2013 № 63, с изменениями утвержденными 

решением Думы Новогромовского муниципального образования от 19.12.2014 № 

109, с изменениями утвержденными решением Думы Новогромовского 

муниципального образования от 27.11.2015 № 132. 

2.3. Внести в оригиналы решений Думы № 63 от 04.09.2013, № 109 от 

19.12.2014, № 132 от 27.11.2015 Новогромовского муниципального образования, 

информационную справку о дате их отмены. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя 

Думы Новогромовского муниципального образования. 

 

 

 

Председатель Думы Новогромовского 

муниципального образования     А.К. Инцкирвили 

 

Глава Новогромовского 

муниципального образования     А.К. Инцкирвили 

 

 

 

 

 

 


